
 Hyundai Forsikring
Tryghed kilometer efter kilometer

Skræddersyet 
bilforsikring



Ro i maven
En Hyundai Forsikring passer 
på både dig og din bil
Uanset hvilken af vores forsikringspakker, du vælger, 
kan du have fuld tillid til, at vi holder dig godt kørende 
i både Danmark og Europa.

I samarbejde med Gjensidige Forsikring tilbyder vi 
en unik bilforsikring til dig, der kører Hyundai – til en 
særdeles attraktiv pris og med en rigtig god dækning.

En forsikring, der er til at stole på 
Naturligvis dækker en Hyundai Forsikring dig, dine 
passagerer – og din bil. Men den dækker også, hvis 
du ved et uheld gør skade på andre eller deres bil i 
trafikken.

Du kan også forsikre din brugte Hyundai 
Du har også mulighed for at tegne en Hyundai 
Forsikring til din brugte Hyundai.



Læs mere om, hvad din Hyundai Forsikring dækker

Ansvar Dækker det juridiske erstatningsansvar for skader på personer og ting forvoldt ved bilens brug som køretøj. Herunder også skader forvoldt ved tilkoblet 
camping- eller påhængsvogn.

Kasko Dækker langt de fleste skader på din bil, hvis den f.eks. får en bule, eller hvis din bil bliver stjålet eller udsat for hærværk.

Friskade 0 kr. i selvrisiko ved skade på bilen pga. nedstyrtende genstande, tyveri, røveri, brand eller påkørsel af dyr.

Udvidet glas 0 kr. i selvrisiko ved reparation af stenslag samt ved udskiftning af glas på din bil, f.eks. sidespejle og lygter. Kun 1.250 kr. i selvrisiko ved udskiftning af 
forruden, panorama-/glastag.

Udvidet parkering 0 kr. i selvrisiko, hvis din bil bliver beskadiget eller udsat for hærværk, mens den er parkeret.

Skadedyr 0 kr. i selvrisiko ved skader forårsaget af mår, mus og rotter.

Fejltankning 0 kr. i selvrisiko ved tømning og rensning af tank og brændstofsystem som følge af fejltankning.

Nøgledækning 0 kr. i selvrisiko ved tyveri, skade eller tab af nøgle.

Førerdækning Hvis fører af bilen kommer til skade uden modpart (solouheld). Dækker behandlingsudgifter, varigt mén, erhvervsevnetab, svie/smerte, 
tabt arbejdsfortjeneste og forsørgertab.

Vejhjælp Dækker bugsering af din bil til værksted, hvis den ikke kan køre, starthjælp, fritrækning samt hjulskifte. Dækningen gælder i Danmark og Europa.

Leasing – afleveringsdækning Dækker maks. fem skader á 6.000 kr. pr. skade efter endt leasingperiode, som er dækket af bilens kaskoforsikring.

Leasing - refusion af 
førstegangsydelse Dækker ud fra en valgbar sum op til 100.000 kr. Erstatningen fastsættes ud fra bilens alder, og udbetales hvis bilen bliver totalskadet eller stjålet.

Udvidet lånebil

Du får stillet en lånebil til rådighed i op til 30 dage, hvis:
• Din bil bliver stjålet eller totalskadet.
• Din bil får en skade, der gør, at den ikke må køre.
• Din bil får en skade og ikke kan bruges til din planlagte kør-selv-ferie.
• Din bil er ved at blive transporteret hjem af forsikringen efter en skade i udlandet.

Mekanisk skade Dækker pludseligt og uforudset opstået mekaniske eller elektriske skader, der gør at køretøjet ikke kan køre, f.eks. i bilens motor, gearkassen eller 
den elektroniske styring.

El- og hybridbil 0 kr. i selvrisiko ved skade på ladekabel, -stander eller -boks samt på bilens batteri. Hvis skaden er dækket af anden forsikring, betales den eventuelle 
selvrisiko som anden forsikring måtte have.



Hvorfor er en Hyundai Forsikring et godt valg?
Vejhjælp i en fart 
Med vejhjælp får du hurtig hjælp. I Danmark hjælper vi dig i gennemsnit videre inden 
for 45 minutter. I resten af Europa får du hjælp 24 timer i døgnet.

Hurtig skadesbehandling 
Vi behandler 9 ud af 10 bilskader, der bliver anmeldt online, inden for 24 timer.

Ingen ekstra selvrisiko for unge 
Din Hyundai Forsikring gælder også, når du låner bilnøglerne til dine børn. Vi har nemlig 
ingen dobbeltselvrisiko for førere under 25 år. Det vil altså ikke koste dig andet end din 
valgte selvrisiko.

Benyt autoriserede Hyundai-værksteder 
Hos et autoriseret Hyundai-værksted er din bil i hænderne på fagfolk, der kender din 
biltype ud og ind. Med kyndige mekanikere sikrer du, at bilen repareres ud fra nyeste 
teknologi og efter producentens retningslinjer. Er uheldet ude, bliver alle reparationer 
udført på et autoriseret Hyundai-værksted.

Forsikringen gælder også, 
når du leaser en Hyundai
Beskyt dig selv mod uventede udgifter ved leasing med vores forsikring. Vi sørger for, at 
det ikke bliver en dyr fornøjelse, uanset om din bil bliver stjålet, totalskadet eller bare får 
en lille bule, inden du skal levere den tilbage.

Skader ved aflevering 
Afleveringsdækning dækker skader op til en samlet værdi af 30.000 kr. Med en Hyundai 
Forsikring får du dækket op til 5 skader på maks. 6.000 kr. pr. skade, hvis skaden er 
dækket af bilens kaskoforsikring. Du opkræves kun én selvrisiko, og det vil være din 
valgte selvrisiko på kaskoforsikringen, som er gældende.

Førstegangsydelse 
Bliver din bil totalskadet eller stjålet, dækker vi det, der er tilbage af din førstegangs-
ydelse, baseret på hvor lang tid der er tilbage af leasingperiode. Du kan selv vælge den 
sum, du vil dækkes for, helt op til 100.000 kr.



Ingen af os er ens – derfor er vores forsikringer det heller ikke
Hos Hyundai Forsikring sammensætter du selv din bilforsikring, så den 
passer til dine behov. Du kan vælge frit mellem tre individuelle pakker  
– og derudover kan du tilpasse din forsikring yderligere med ekstra tilvalg.

Uanset om du har behov for mange eller få dækninger, kan du skræd- 
dersy enforsikringspakke, der beskytter dig og din bil mod uventede 
skader og udgifter.

Vælg forsikringspakke helt uafhængigt af dit valg af Hyundai-bil  
Du kan naturligvis frit vælge din forsikringspakke helt uafhængigt af, 
hvilken Hyundai, du kører i. Det er ikke bilen, der bestemmer din forsikring 
– men dig!

Tilpas selv din forsikring med de ekstra tilvalg. Du kan f.eks. tilvælge vejhjælp 
og førerdækning. Derudover kan du frit vælge selvrisikoog kørselsbehov.

 Er med i den valgte pakke
 Kan tilvælges i den valgte pakke
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Vælg Hyundai Forsikring

Det tætte samarbejde mellem Gjensidige Forsikring 
og Hyundai sørger for, at din lokale Hyundai-forhandler 
altid kan tilbyde dig en konkurrencedygtig bilforsikring.

Samarbejdet formidles udelukkende igennem Hyundai- 
forhandlere, så tag en snak med din forhandler, hvis du 
vil vide mere om Hyundai Forsikring.

Gjensidige Forsikring er eksklusiv forsikringspartner  
hos Hyundai Danmark.

Hyundai Forsikring tegnes i Gjensidige Forsikring,

A.C. Meyers Vænge 9, 2450 Kbh, SV. CVR.nr. 33259247 
Dansk Filial af Gjensidige Forsikring ASA, Norge  
ORG.-nr. 995568217. Gjensidige Forsikring er medlem  
af Garantifonden for skadesforsikringsselskaber.

Denne brochure indeholder ikke alle oplysninger om Hyundai Forsikring.  
Hvis du får en skade, er det forsikringsvilkårene og policen, der gælder.
Yderligere information og vilkår findes på hyundai.dk


